Coordenadoria de Recursos Humanos

Ofício Circular nº43/2005-CRH
      São Paulo, 28 de dezembro de 2005.

Senhor(a) Diretor(a)

  O Centro Paula Souza estabeleceu com o Unibanco AIG Seguros
S/A, a partir de 25/10/05, contrato para a prestação de Serviços de Seguro
de Vida em Grupo para os estagiários vinculados à Administração Central e
Unidades de Ensino.
  Por conta dessa mudança de seguradora, o número da Apólice que
consta da Cláusula VII do Termo de Compromisso de Estágio(vide Doc. 1 da
Instrução 003/2002-CRH) deve ser alterado para: Apólice nº 21.172, do
UNIBANCO AIG SEGUROS S/A .
  Assim, para todos os Termos de Compromisso de Estágio que
serão estabelecidos a partir de 01/03/06, bem como para as Alterações do
Termo de Compromisso de Estágio(prorrogações), Vossa Senhoria deverá fazer
uso dos modelos anexos que também estão disponíveis no site www.centro
paulasouza.com.br/crh .
  O Unibanco AIG Seguros S/A ainda não definiu os novos
formulários a serem preenchidos pelos estagiários.
  Dúvidas poderão ser dirimidas com Elvira, através do telefone
3327-3044/45.
  Reitero a Vossa Senhoria, no ensejo, protestos de estima e
distinta consideração.

        Atenciosamente

       ANTONIO CARLOS PAVANELLI
             Coordendor